

Årsredovisning för
Stockholms Exekutionservice AB

556885-8863

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Margaretha Forssell
Verkställande direktör

2024-05-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholms Exekutionsservice AB, 556885-8863, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2012 och bedriver sedan dess juridisk och ekonomisk verksamhet, inkassoverksamhet, återtag av leasad egendom samt egendom med äganderättsförbehåll och utbildningsverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 643 727	3 027 600	3 295 954	3 340 138
Resultat efter finansiella poster	824 827	20 650	265 219	64 226
Soliditet %	41,6	40,7	43	17

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på ökad efterfrågan av tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	282 671	13 064
Balanseras i ny räkning		13 064	-13 064
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			651 254
Belopp vid årets utgång	50 000	95 735	651 254

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	95 735
Årets resultat	651 254
Summa	746 989
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	496 989
Summa	746 989

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 643 727	3 027 600
Övriga rörelseintäkter		50	69 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 643 777	3 096 761
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-665 050	-329 538
Övriga externa kostnader		-1 307 211	-1 011 341
Personalkostnader	2	-2 841 227	-1 721 775
Övriga rörelsekostnader		-50	-7 008
Summa rörelsekostnader		-4 813 538	-3 069 662
Rörelseresultat		830 239	27 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 508	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-6 920	-6 477
Summa finansiella poster		-5 412	-6 449
Resultat efter finansiella poster		824 827	20 650
Resultat före skatt		824 827	20 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-173 573	-7 586
Årets resultat		651 254	13 064

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		722 431	278 863
Övriga fordringar		259 546	4 612
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		158 880	441 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 248	87 133
Summa kortfristiga fordringar		1 266 105	812 265
Kassa och bank			
Kassa och bank		649 242	37 210
Summa kassa och bank		649 242	37 210
Summa omsättningstillgångar		1 915 347	849 475
SUMMA TILLGÅNGAR		1 915 347	849 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 735	282 671
Årets resultat		651 254	13 064
Summa fritt eget kapital		746 989	295 735
Summa eget kapital		796 989	345 735
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		140 340	106 264
Skatteskulder		128 717	22 448
Övriga skulder		468 679	180 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		380 622	194 094
Summa kortfristiga skulder		1 118 358	503 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 915 347	849 475

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	3 954	6 427

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
Utgående avskrivningar	-350 000	-350 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Huddinge

Margaretha Forssell

2024-04-26

Margaretha Forssell
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-26

Andrea Westin Asp

Andrea Westin Asp
Auktoriserad revisor
